РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2016                                              №  125

О приостановлении действия пункта 1

статьи  14  решения  Совета  народных

депутатов  Камешковского  района  от

24.09.2013    № 313    «Об  утверждении

Положения  о  бюджетном  процессе  в

муниципальном  образовании Камеш-

ковский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 02.06.2016 № 158-ФЗ

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

пункта 3 статьи 59 Устава района  Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л :

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 14 решения Совета

народных депутатов Камешковского района от 24.09.2013 № 313 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Камешковский район».

2. Установить, что в 2016 году администрация района вносит проект решения о бюджете

муниципального образования Камешковский район на очередной финансовый год и на плановый

период на рассмотрение Совета народных депутатов Камешковского района не позднее 25 ноября

2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета народных депутатов Камешковского района по бюджету и налоговой политике.

Глава Камешковского района                                                                                                Д.А.Бутряков

Глава Камешковского района                                                                                                Д.А.Бутряков